

**ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI  
(PROFESÖR, DOÇENT, DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin akademik birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği, Akdeniz Üniversitesi Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan öğretim üyesi alınacaktır. Başvurular Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına şahsen yapılacaktır. Başvuru süresi ilanın Resmî Gazete'de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) gündür.

Öğretim üyesi kadrolarına başvurularda 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesine göre uygunluğu değerlendirilecektir. Doçent kadrosuna Profesörler, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Profesör ve kadro unvanı Doçent olanlar müracaat edemez. İdare uygun gördüğü takdirde İlanın her aşamasını iptal edebilir. İlanla ilgili detaylara Üniversitemizin <http://personel.akdeniz.edu.tr> adresinden ulaşılabilir.

**ÖĞRETİM ÜYESİ KADROLARINA BAŞVURACAK ADAYLARDAN İSTENİLEN BELGELER**

-Başvuru dilekçesi (<http://personel.akdeniz.edu.tr/> adresindeki "Formlar" sekmesinde bulunan başvuru formu),

-Özgeçmiş,

-2 (iki) adet fotoğraf,

-Nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı fotokopisi,

-Lisans, yüksek lisans ve doktora belgelerinin onaylı sureti,

-Yurt dışından alınmış diplomaların Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca denkliğinin onaylandığını gösterir belge,

-Profesör ve Doçent kadro başvuruları için doçentlik belgesinin onaylı sureti,

-Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi (Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerinde yer alan birimler için) kadro başvuruları için yabancı dil sonuç belgesi

(Eşdeğerliliği ÖSYM tarafından kabul edilmiş olmalı),

-Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış olanlar dahil) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesi,

-Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri Değerlendirme Tablosu (<https://personel.akdeniz.edu.tr/akademik-yukseltme-ve-atama-kriterleri-1636> adresinden ulaşılabilir),

-Bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren fiziksel olarak hazırlanacak eser yayın dosyası,

-Adayların; özgeçmiş, lisans, yüksek lisans, doktora, doçentlik ve yabancı dil belgelerinin onaylı sureti, Akademik Yükseltme ve Atama Kriterleri

Değerlendirme Tablosu ve ekinde beyan edilen bilimsel çalışma ve yayınlara ait bilgi ve belgeleri içeren (başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği) PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadro başvuruları için 6 (altı), Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadro başvuruları için 4 (dört) adet taşınabilir belleği

Üniversitemiz Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığına şahsen teslim etmeleri gerekmektedir.

S.N.	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVAN	DER.	ADET	NİTELİKLER
1	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM	PROFESÖR	1	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında Yüksek Lisans, Doktora ve Doçentlik derecelerine sahip olmak; Öğretmenlerin hizmet-içi eğitimleri, matematik programlarında sarmallık, PISA sınavlarında okuma becerileri, dil öğrenme becerilerinde ihtiyaç analizi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	EĞİTİM FAKÜLTESİ	EĞİTİM BİLİMLERİ	REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	PROFESÖR	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında Doçent unvanı almış olmak. Bağımlılık, sigara ve sosyal medya bağımlılığı ve yas konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
3	EĞİTİM FAKÜLTESİ	TEMEL EĞİTİM	OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ	PROFESÖR	1	1	Çocuk Gelişimi alanında Doçent unvanı almış olmak. Okul öncesi öğretmen yetiştirme, iki dilli okul öncesi eğitim programları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
4	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	PROFESÖR	1	1	Göğüs Cerrahisi alanında Doçent unvanı almış olmak. Belgelendirmek kaydıyla Akciğer transplantasyonu konusunda deneyimli olmak.
5	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	TIBBİ PATOLOJİ	PROFESÖR	1	1	Dermatopatoloji alanında en az 7 yıl deneyimli olmak. Hepatik iskemi reperfüzyon hasarı üzerinde ve Gümüş in situ hibridizasyon ile ilgili bilimsel çalışma yapmış olmak.
6	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	KULAK, BURUN VE BOĞAZ HASTALIKLARI	PROFESÖR	1	1	Uyku bozuklukları ve polisomnografi sertifikaları olmak. Uyku cerrahisi ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak. Transoral robotik cerrahi konusunda tecrübesi ve bilimsel çalışmaları olmak.
7	İLETİŞİM FAKÜLTESİ	RADYO, TELEVİZYON VE SINEMA	FOTOĞRAFÇILIK VE GRAFİK	PROFESÖR	1	1	Görsel İletişim ve Medya Analizi alanında bilimsel çalışmaları bulunmak ve bu alanda ders vermiş olmak.
8	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	MUHASEBE VE FINANSMAN	DOÇENT	1	1	Muhasebe bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Yatırım Hileleri, Adli Muhasebe ve Muhasebe Eğitimi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
9	İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	İŞLETME	MUHASEBE VE FINANSMAN	DOÇENT	1	1	Finans bilim alanında Doçent unvanı almış olmak. Finansal Okuryazarlık, Bankacılık ve Hileli Finansal Raporlama konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
10	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ	HİDROLİK	DOÇENT	1	1	İnşaat Mühendisliği alanında Doktora ve Doçent unvanı almış olmak. Kıyı ve deniz mühendisliği, yapay zeka teknikleri ile dalga parametreleri tahmin modelleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
11	MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	ELEKTRİK TESİSLERİ	DOÇENT	1	1	Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanında Doktora ve Doçent unvanı almış olmak. Yapay zeka ve güç sistemleri konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak ve İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
12	İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	İSLAM TARİHİ VE SANATLARI	TÜRK DİN MÜSİKİSİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	3	1	Türk Din Müsiki ve Şark müziği tarihi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
13	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	3	1	İşletme Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Seyahat acentalarında bilgi teknolojileri kullanımı konusunda bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Lisans eğitimi sonrası Yükseköğretim kurumlarında eğitim öğretim dönemlerinde en az 10 yıl ders vermiş olmak.
14	TIP FAKÜLTESİ	CERRAHİ TIP BİLİMLERİ	GÖĞÜS CERRAHİSİ	DR. ÖĞR. ÜYESİ	1	1	Göğüs Cerrahisi uzmanı olmak, Özefagus kanseri alanında deneyimi ve bilimsel çalışmalarının olması.